報道関係各位

2012年10月吉日

株式会社ササキ

株式会社ササキ（東京都荒川区 代表取締役 佐々木秀介）が展開する WASSER（バッサ）は、全国の無添加

化粧品売り場で人気の基礎化粧品ブランドです。

※(全国４５店舗展開するコスメショップ「ショップイン」スキンケア部門売上ＮＯ.1 を記録！２０１２年１月～６月)

この度、10月28日（日）WASSERオンラインストアにて【バッサの日】の美容洗顔石鹸プレゼントキャンペーンを

実施いたします。

【キャンペーン概要】

10月28日にオンラインストアにて【バッサ】商品をご注文いただいた方の中から抽選で30名にバッサ美容洗顔

石鹸を１つプレゼント致します。※同じお客様が複数回数ご注文の場合でもひとつのエントリーとなります当選

の発表は１１月上旬の発送をもってかえさせていただきます（ご登録のご住所に発送します）

■WASSER(バッサ)美容洗顔石鹸とは？

バッサシリーズの中でも人気の高い石鹸です。合成界面活性剤を使わず、きめ細かい泡でしっとり洗い上げる

洗顔石鹸です。肌にうるおいを与えながら、余分な皮脂や古い角質、汚れを

やさしく洗いあげます。肌と同じ成分のアミノ酸１８種類の美容成分を配合。

WASSER（バッサ）オンラインストア http://www.wassershop.jp

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、ぜひご紹介、取材などの方お願いしたくご案内申し

上げます。

敬具

本件についてのお問い合わせ先

株式会社ササキ バッサ事業部 ＰＲ担当 田中有紀美

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 5-5-2

TEL：03-3891-6464  FAX：03-3891-6466

Mail：yu-tanaka@wasser.jp

１０月２８日はバッサの日！

バッサ 美容石鹸プレゼントキャンペーン実施のお知らせ